
2019 年 3 月 19 日 

各 位 

新居浜商工会議所 

 

商工会議所におけるジョブ・カード事業実施終了について 

 平素からジョブ・カード事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、当所では、厚生労働省から委託を受け、愛媛県地域ジョブ・カードサポート

センターを設置し、雇用型訓練を実施する企業の支援をはじめ、ジョブ・カード制度

の活用を推進するための事業に取り組んでまいりましたが、来年度につきましては、

商工会議所として同事業の受託がかなわず、本年３月末をもって当所による事業実施

を終了せざるを得なくなりました。突然のご連絡で誠に恐縮に存じますが、何卒ご理

解のほどお願い申しあげます。 

  つきましては、新年度から当面の間、各都道府県労働局が助成金の申請、支給など

の問い合わせや訓練実施の支援につきまして対応し、本事業の後任事業者は株式会社

パソナの予定となっています。 

 貴社におかれては、ジョブ・カード制度を活用した人材育成にお取り組みいただき

深く感謝申しあげますとともに、今後とも商工会議所事業へのご理解、ご協力のほど

お願い申しあげます。 

 

<４月１日からの株式会社パソナの連絡先> 

所在地：〒790-0001 松山市一番町 4-1-1 三井生命松山ビル 1F 

電話番号：089-941-2678 

[本件担当] 

新居浜商工会議所 担当：小野 

電話番号：0897-33-5581  


